

THPT ApS

Nordtoftevej 13, 8240 Risskov

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 34 10 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

Thomas Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. april 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	THPT ApS Nordtoftevej 13 8240 Risskov
	CVR-nr.: 42 34 10 45
	Regnskabsår: 19. april - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Estate Allebo Lystrup - Skødstrup ApS, Aarhus Lundingsgade 12 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 726 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med t.kr., nemlig fra t.kr. til t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/4 2021</u> <u>- 30/6 2022</u>
Bruttotab	-25.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	840.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-115.250</u>
Resultat før skat	699.330
Skat af årets resultat	<u>26.486</u>
Årets resultat	<u>725.816</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	<u>611.416</u>
Disponeret i alt	<u>725.816</u>

Balance

Aktiver	30/6 2022
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.285.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.285.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.285.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	737.530
Udsudte skatteaktiver	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	374.770
Tilgodehavender i alt	<u>1.114.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.114.300</u>
Aktiver i alt	<u>4.399.300</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	611.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	<u>765.816</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.990.464
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.990.464</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	480.000
Gæld til pengeinstitutter	549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	806.187
Selskabsskat	350.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.643.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.633.484</u>
Passiver i alt	<u>4.399.300</u>
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. april 2021	0	0	0	0
Egenkapital 19. april 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	611.416	114.400	725.816
	<u>40.000</u>	<u>611.416</u>	<u>114.400</u>	<u>765.816</u>

Noter

19/4 2021
- 30/6 2022

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.000
Andre finansielle omkostninger	103.250
	<u>115.250</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	3.285.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.285.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos THPT ApS
Estate Allebo Lystrup - Skødstrup ApS, Aarhus	100 %	537.564	1.252.564	3.245.000
Lundingsgade 12 ApS, Aarhus	100 %	40.000	0	40.000
		<u>577.564</u>	<u>1.252.564</u>	<u>3.285.000</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	2.470.464	480.000	1.990.464	0
	<u>2.470.464</u>	<u>480.000</u>	<u>1.990.464</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
